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

allegare l'attestato di prestazione energetica ai decreti di trasferimento emessi dall'Autorità 

Giudiziaria, a seguito di deliberazione della Giunta Regionale n. 3868 del 17 luglio 2015 in 

B.U., sezione ordinaria, n. 30 del 23 luglio 2015 e del decreto del Dirigente dell'Unità 

Operativa Energia e Reti Tecnologiche n. 224  del 18 gennaio 2016 in B.U., sezione 

ordinaria, n. 3 del 22 gennaio 2016. 

 

➢ Unità immobiliare al piano secondo distinta al foglio 14 (quattordici) particella 333 

(trecentotrentatrè) sub. 706 (settecentosei), Via Carlo Romanò n. 54, piano 2, cat. A/4, 

Classe 2, vani 3, mq 67, R. C. Euro 151,84, originatasi per divisione in data 18.11.2003 n. 

62440.1/2003 – protocollo n. 881918 dell’originario foglio 14 particella 333 graffato al 

337 sub. 703.  

Confini in contorno, da nord in senso orario: cortile comune al mappale 338, altra unità 

immobiliare sub. 704, corridoio comune, altra unità immobiliare sub. 704, cortile comune 

mappale 338, altra unità immobiliare sub. 702, mappale 338 (in scheda indicato mapp. 

332).  

Attestato di prestazione energetica. L’immobile è dotato di attestato di certificazione 

energetica registrato in data 22 maggio 2014, codice identificativo 15076 – 000134/14 da 

Cristian Ratti, numero di accreditamento 3856, valevole sino al giorno 22 maggio 2024. 

Nel predetto certificato si attesta che l’immobile oggetto di vendita è posto in Classe 

Energetica (Eph) E (indice 137,70 kWh/m²a), con classe energetica (Etc) – fabbisogno 

termico per la climatizzazione estiva – C (21,13 kWh/m²a), emissioni di gas ad effetto 

serra in atmosfera 27,50 Kg/m²a. 

 

➢ Appartamento ad uso abitazione composto da un locale al piano primo e 

sovrastanti due locali al piano secondo, censito nel Catasto Fabbricati di detto comune al 

foglio 14 (quattordici) particella 333 (trecentotrentatrè) subalterno 704 (settecentoquattro), 

Via Carlo Romanò n. 54, piano 1-2, Cat. A/4, Classe 2, vani 3, mq 85, R. C. Euro 151,84. 

Confini del locale a piano primo, da nord in senso orario: cortile comune al mappale 

338, vano scala comune, portico comune, proprietà di terzi;  

Confini dei locali a piano secondo con intercluso corridoio comune da nord, in senso 

orario: cortile comune al mappale 338, vano scala pianerottolo e proprietà di terzi, cortile 

comune, proprietà di terzi.  

Attestato di prestazione energetica. L’immobile è dotato di attestato di certificazione 

energetica registrato in data 22 maggio 2014, codice identificativo 15076 – 000135/14 da 

Cristian Ratti, numero di accreditamento 3856, valevole sino al giorno 22 maggio 2024. 

Nel predetto certificato si attesta che l’immobile oggetto di vendita è posto in Classe 

Energetica (Eph) E (indice 173,76 kWh/m²a), con classe energetica (Etc) – fabbisogno 

termico per la climatizzazione estiva – B (17,22 kWh/m²a), emissioni di gas ad effetto 

serra in atmosfera 34,71 Kg/m²a. 

 

Alle unità immobiliari compete la proporzionale quota di comproprietà dell’area sulla quale 

sorge la casa e di quant’altro per legge, destinazione, consuetudine e precedenti titoli è 

proprietà comune ed indivisa tra i comproprietari dell’edificio di cui esse sono parte. 

 



Provenienza: Privata scrittura autenticata nelle firme dal Notaio Dott.ssa Anita Varsallona in 

data 23 settembre 1997, Rep. 43792/2780, atto registrato a Milano il 9 ottobre 1997 ai nn. 

20387 Serie 2V e trascritto Milano, 2° ufficio, in data 26 settembre 1997 per ---------- ai numeri 

70774/42136 sub. 704, per ------- 70775/52137 sub. 703, e per ---------- 70776/52138 sub. 702. 

Regolarità edilizia ed urbanistica: Il fabbricato, del quale sono parti le unità immobiliari, è 

stato edificato anteriormente al 1° settembre 1967; 

come da pagina 15 della perizia: “Dal sopralluogo effettuato si sono riscontrate 

incorporazioni di parti comuni (parte corridoio al piano secondo), nelle unità immobiliari 

oggetto di perizia e di quest’ultime non risulta esserci documentazione riguardante la 
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